[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   13   »    11    2014 г

№ 409
г.п. им. Свердлова

	Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории МО «Свердловское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация МО «Свердловское городское поселение» постановляет:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на части территории муниципального образования  «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Открытое акционерное общество «Ленинградская областная тепло-энергетическая компания».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации Ленинградская область Всеволожский район дер. Новосаратовка, промзона «Уткина Заводь».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, ГО и ЧС.

И.о. главы администрации

А.С. Колесникова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по ЖКХ, ГО и ЧС

       А.С. Колесникова
 ____________

                (ФИО)

      (подпись)
Начальник управления архитектуры

муниципального имущества и

земельных
отношений

       М.В. Мехедов

 ____________

      (ФИО)

       (подпись)
Начальник отдела по

управлению ЖКХ

       С.В. Соколов

  ____________

      (ФИО)

       (подпись)

Главный специалист-юрист

       А.А. Сарычев

  ____________

      (ФИО)

       (подпись)

Подготовил
Разгуляев С.А.
       _________________

тел: 77-490

(ФИО)
                 (подпись)

2 экз.

в т.ч.: 1 – администрация МО

           1 – прокуратура